

FERRARA TUA S.P.A.

Sede legale in Ferrara, Via Borso n. 1 - 44121 Ferrara

Iscritta al Registro delle Imprese di Ferrara al n. e codice fiscale 01964880387

Iscritta al numero REA: FE n. 214063

Capitale sociale: 85.117.400 i.v.

CONTO ECONOMICO PREVISIONALE 2025-2027

Conto economico

Conto economico	Preventivo 2025	Preventivo 2026	Preventivo 2027
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	11.068.304	11.261.340	11.253.340
2) variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-	-
5) Altri ricavi e proventi	-	-	-
contributi in conto esercizio	81.967	81.967	81.967
altri	884.972	430.047	424.728
Totale altri ricavi e proventi	966.939	512.014	506.695
Totale valore della produzione	12.035.242	11.773.355	11.760.035
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	164.000	177.000	155.000
7) per servizi	6.003.172	5.982.640	5.814.640
8) per godimento beni di terzi	821.464	832.200	832.200
9) per il personale			
a) salari e stipendi	3.012.951	2.944.869	2.946.799
b) oneri sociali	1.056.448	1.032.702	1.033.375
c) trattamento di fine rapporto	209.838	205.097	205.231
e) altri costi	45.500	45.500	45.500
Totale costi per il personale	4.324.737	4.228.167	4.230.905
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	251.647	269.826	383.446
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	444.066	477.834	623.855
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	35.000	35.000	35.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	730.713	782.660	1.042.301
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, consumo e merci	-	-	-
12) Accantonamenti	-	-	-
per rischi	-	-	-
13) Altri Accantonamenti	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	148.480	153.425	153.425
Totale costi della produzione	12.192.567	12.156.092	12.228.471
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	(157.325)	(382.738)	(468.435)
C) Proventi e oneri finanziario			
15) proventi da partecipazioni			
altri	3.635.298	3.877.651	3.998.828
Totale proventi diversi dai precedenti	3.635.298	3.877.651	3.998.828
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
da imprese controllate	2.274	1.750	1.750
da imprese collegate			
altri	25.000	20.000	20.000
Totale proventi diversi dai precedenti	27.274	21.750	21.750
17) Interessi e altri oneri finanziari			
altri	120.014	99.154	78.398
Totale interessi e altri oneri finanziari	120.014	99.154	78.398

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	3.542.557	3.800.247	3.942.180
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie			
18) rivalutazioni			
a) di partecipazioni	1.326.245	1.300.000	1.300.000
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-	-
Totale rivalutazioni	1.326.245	1.300.000	1.300.000
19) svalutazioni			
a) di partecipazioni	-	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
Totale svalutazioni			
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	1.326.245	1.300.000	1.300.000
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	4.711.478	4.717.510	4.773.744
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
Imposte correnti	-	-	-
imposte relative esercizi precedenti	-	-	-
imposte differite e anticipate	147.850	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale	122.854	50.358	64.323
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	24.996	(50.358)	(64.323)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	4.686.482	4.767.868	4.838.067